По изложените съображения, Върховният касационен съд, състав на трето гражданско отделение 	

ОПРЕДЕЛИ: 	

ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 1219/27. 10. 2020 г. по гр. д. № 1791/2020 г. на Окръжен съд – Варна.	

УКАЗВА на „Енерго - П. П“ АД с ЕИК[ЕИК] и седалище гр. Варна да внесе държавна такса в размер на сумата от 233. 88 (двеста тридесет и три лв. и 88 ст.) лева по сметка на Върховния касационен съд в едноседмичен срок от съобщението и да представи документ за внасяне на таксата в деловодството на Върховния касационен съд в същия срок. В противен случай касационната жалба ще бъде върната на основание чл.